Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

15.03.2022 №A-1926

О результатах Всероссийского экологического конкурса творческих работ «Мы кормушку смастерили и
столовую открыли!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
экологического конкурса творческих работ «Мы кормушку смастерили и столовую открыли!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Джабарова
Альбина

Семина
Татьяна
Николаевна

Покормите птиц! 1 место ДП-1926-
80108

2 Джабарова
Алина

Веденяпина
Елена
Владимировна

Покормите птиц зимой! 1 место ДП-1926-
80109

3 Горбунова
Вероника

Светлана
Николаевна
Максимова

Покормите птиц зимой 1 место ДП-1926-
80148

4
Зыскина
Полина
Сергеевна

Радкова
Татьяна
Викторовна

Покормите птиц зимой 1 место ДП-1926-
80214

5 Ремушева
Екатерина

Меркульева
Оксана
Анатольевна

"Угощение пернатым" 1 место ДП-1926-
80533

6 Дрон Захар
Лисник
Татьяна
Евгеньевна

Покорми птиц зимой! 1 место ДП-1926-
80612

7 Белан Миша
Балюева
Елена
Алексеевна

Кормушка " Поможем братьям
нашим меньшим!" 2 место ДП-1926-

80623

8 Юнги
Сибгатулина
Айгуль
Вагизовна

Покормите птиц зимой 1 место ДП-1926-
80634

9 Сауткина
Юлия

Рожкова
Ангелина
Юрьевна

Кормушка для птиц 3 место ДП-1926-
80747

10
Воспитанники
группы
"Гномики"

Шумова Юлия
Юрьевна Птичья столовая 1 место ДП-1926-

80801

11 Завольсков
Костя

Баракина
Ирина
Юрьевна

"Кормушка для птиц" 1 место ДП-1926-
81007

12 Исаев Никита
Шайхутдинова
Шемсие
Шевкетовна

Покормите птиц зимой 1 место ДП-1926-
81042

13 КОЛЕНО
МАКСИМ

Шайхутдинова
Шемсие
Шевкетовна

Покормите птиц зимой 2 место ДП-1926-
81045

14 Коллектив
обучающихся

Сысоева
Татьяна
Ивановна

Покормите птиц зимой 1 место ДП-1926-
81126

15 Зимина
Татьяна

Ирина
Владимировна
Хрящева

,,Синичкино новоселье,, 1 место ДП-1926-
81252

16 Моценко
Злата

Порывакина
Галина
Викторовна

Птичья столовая 3 место ДП-1926-
81312

17 Пшеничная
Варвара

Демидова
Ирина
Викторовна

Снегири 2 место ДП-1926-
81362

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов